様式第１号（第９条関係）
　　令和　　年　　月　　日

高浜町長　　　　様

申請者　住所

ふりがな

氏名　　　　　　　　　　　　印

電話番号

令和　　年度高浜の伝統的民家普及促進事業補助金申込書

　高浜の伝統的民家普及促進事業補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、みだしの事業の補助金を受けたいので下記のとおり申し込みます。

記

1 申込場所

2 補助対象経費の種別　　新築・改修　　　　建築物・付属物
3 補助金申込額
4 事業の開始予定年月日

5 事業の完了予定年月日

6 添付書類
(1) 付近見取図

(2) 図面(配置図、平面図、立面図、矩形図、仕上表等)

(3) 設計内訳書または見積書

(4) 木材使用計画書（様式第７号）

(5) 写真

(6) 契約書の写し
(7) 申請者の納税証明書

(8) 固定資産家屋所有証明書及び住民票の写し
(9) 借主が申請する場合、所有者の同意書
(10) 耐震診断報告書の写し

注）1　6添付書類(4)木材使用計画書は新築工事の場合のみ添付する。
注）2　6添付書類のうち(5)写真、(8)固定資産家屋所有証明書及び住民票の写し、(9)所有者の同意書は新築工事の場合添付しない。